
ISTITUTO COMPRENSIVO "D. R. CHIODI"
00136 ROMA (RM) VIA APPIANO, 15 C.F. 97198660587 C.M. RMIC8BQ008

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2018

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 38

2° TRIMESTRE 11

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

70.770,51

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

49 7,58

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

14,93

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

87.310,42

0,00

-23,8516.539,91

0,00


